f Ego Carolus Augustus Episc. Sabinensis Card. de Reisach.

f Ego Philippus Tit. S. Laurentii in Lucina Proto-Presb. Card. de Angelis

Archiep. Firmanus, et S. R. E. Camerarius.

f Ego Fabius Maria Tit. S. Stephani in Monte Coelio Presb. Card. Asquini.

f Ego Alexander Tit. S. Susannae Presb. Card. Barnabd.

f Ego Joseph Tit. S. Mariae in Ara Coeli Presb. Card. Milesi.

f Ego Petrus Tit. S. Marci Presb. Card. de Silvestri.

t Ego Carolus Tit. S. Mariae de Populo Presb. Card. Sacconi.

t Ego Angelus Tit. SS. Andreae et Gregorii in Monte Coelio Presb. Card.

Quaglia.

IEgo

Fr. Antonius Maria Tit. SS. XII Apost. Presb. Card. Panebianco

Poenitentiarius Major.

Ego Antoninus Tit. SS. Quatuor Coronator. Presb. Card. de Luca.

j* Ego Joseph Andreas Tit. S. Hieronymi Illyricorum Presb. Card. Bizzarri.

t Ego Joannes Bapt. Tit. S. Callixti Presb. Card. Pitra.

f Ego Fr. Philippus Maria Tit. S. Xysti Presb. Card. Guidi Archiep.

Bononiensis.

f Ego Gustavus Tit. S. Mariae in Transpontina Presb. Card. de Hohenlohe.

f Ego Aloysius Tit. S. Laurentii in Pane Perna Presb. Card. Bilio.

f Ego Lucianus Tit. S. Pudentianae Presb. Card. Bonaparte.

f Ego Joseph Tit. SS. Marcellini et Petri Presb. Card. Berardi.

f Ego Raphael Tit. SS. Crucis in Hierusalem Presb. Card. Monaco.

f Ego Jacobus S. Mariae in Yia Lata Proto-Diac. Card. Antonelli.

t Ego Prosper S. Mariae Scalaris Diac. Card. Caterini.

t Ego Theodulphus S. Eustachii Diac. Card. Mertel.

f Ego Dominicus S. Mariae in Domnica Diac. Card. Consolini.

f Ego Eduardus SS. Yiti et Modesti Diac. Card. Borromeo.

4- Ego Hannibal S. Mariae in Aquiro Diac. Card. Capalti.

M. Card. Mattei, Pro-Datarius. — N. Card. Paracciani Clarelli.

Loco -f Plumbi Yisa de Curia: D. Bruti.

Reg. in Secretaria Brevium. J. Cugnionius.
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vm.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI PH DIVINA PROVIDENTIA
PAPAE IX.

LITTERAE APOSTOLICAE
AD

OMNES EPISCOPOS ECCLESIARUM RITUS ORIENTALIS

COMMUNIONEM CUM APOSTOLICA SEDE NON HABENTES.

Arcano Divinae Providentiae consilio, licet sine ullis meritis Nostris
y

in hac sublimi Cathedra haeredes Beatissimi Apostolorum Principis con-

stituti
, qui juxta praerogativam sibi a Deo concessam firma et solidissima

petra est, super quam Salvator Ecclesiam aedificavit
4
, impositi Nobis oneris

sollicitudine urgente, ad eos omnes in qualibet terrarum Orbis regione de-

gentes, qui christiano nomine censentur, curas Nostras extendere, omnesque
ad paternae caritatis amplexus excitare vehementissime cupimus et cona-